
Ansatte ved Lutvann skole 2016/2017  
 

1. trinn 

Stein Antonsen  stein.antonsen@osloskolen.no  22820895  

Mahwash Iftikhar  mahwaah.iftikhar@osloskolen.no  22820895  

Elisabeth Normann 
Johansen 

elisabeth.johansen@osloskolen.no 22820895 

   

2. trinn 

Stian Tjernås Dahl  stian.dahl@osloskolen.no  22820895  

Anette Aaeng  anette.aaeng@osloskolen.no  22820895  

Cathrine Huitfeldt Whist  cathrine.whist@osloskolen.no  22820895  

   

3. trinn 

Agnethe Sandvik Ouren agnethe.ouren@osloskolen.no 22820895 

Benedicte Røyland Vegge benedicte.vegge@osloskolen.no 22820895 

   

4. trinn 

Maria Berg Ottesen  maria.ottesen@osloskolen.no  22820896 

Mette Engeset  mette.engeset@osloskolen.no  22820896  

Djamel Hadj Selaihi  djamel.selaihi@osloskolen.no  22820896  

   

5. trinn 

Camilla Skofteland Hansen  camilla.hansen@osloskolen.no  22820896  

Mouna Nilssen  mouna.nilssen@osloskolen.no  22820896  

Tina Shala  florentina.shala@osloskolen.no  22820896  

   

6. trinn 

Kine Dahlen Soleng  kine.soleng@osloskolen.no  22820897/47  

Heidi Smalsvik heidi.smalsvik@osloskolen.no 22820897/47 

Mai Wenche Henriksen  mai.henriksen@osloskolen.no  22820897/47  

   

7.trinn 

Ove Rekstad  ove.rekstad@osloskolen.no  22820897/47  

Jørn Damslora  jorn.damslora@osloskolen.no  22820897/47  

Ellen Waldrop  ellen.waldrop@osloskolen.no  22820897/47 

   

Blåklokkene 

Khalida Khanum  khalida.khanum@osloskolen.no 22820849  

Anne Toril Bøgeberg  anne.bøgeberg@osloskolen.no  22820849  

Sidra Ali sidra.ali@osloskolen.no 22820849 

Amel Said amel.said@osloskolen.no 22820849 

   

Spesialpedagoger 

Hilde Stagrim  hilde.stagrim@osloskolen.no  22820849  

Trine Abelvik  trine.abelvik@osloskolen.no  22820849  

Dagrun Nilsen  dagrun.nilsen@osloskolen.no 22820849  
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Kunst og håndverk 

Marianne Bergskaug marianne.bergskaug@osloskolen.no 22820897/47 

   

Assistenter 

Berit Kristine Aakerman berith1506@osloskolen.no  

Nexhibe Kadri nexhibe.kadri@osloskolen.no  

Uzma Sabir uzma.sabir@osloskolen.no  

Nazima Yasir nazima.yasir@osloskolen.no  

Miradie Qemali miradie.qemali@osloskolen.no  

Aadel Aouragh adel.aouragh@osloskolen.no  

Jan Christian Guldbrandsen jancg1306@osloskolen.no  

Kristoffer Lyngre Åsen kraaa004@osloskolen.no  

Elinor Soløst elinor2007@osloskolen.no  

Hojin Jassem hojin.jassem@osloskolen.no  

Øyvind Marstein oyvind.marstein@gmail.com  

   

Læringssenteret 

Maysoun Mohamed maysoun.mohamed@osloskolen.no 22820829 

   

Helsesøster 

Vibeke Jansen Sørlie vibekejansen.sorlie@bal.oslo.kommune.no 90 58 91 07 

   

Vaktmester 

Jan Bøye jan.boye@neas.no 22820811 
41130555 
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